Протокол № 01-1812120
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Националыюс объс11и11е11ис

орга1111зациii по ииже11ер11ым изысканиим, геологии и геотсх1111ке))

(СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведен ия заседа ния: 18 декаб ря 2020 года.
Место проведения заседания: г. Моск ва, 2- я улица Машиностроения , д. 25, стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 16 ч. 30 мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 16 ч. 35 мин.
Открытие заседания : 16 ч. 40 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О принятии новых чл е нов в Саморегулируемую организацию Ассоциацию «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям , геологии и геотехнике».

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации « l-l ацио 11 ал 1, 11 ос 06ъсл и11с11и с

организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее - «Ассоциация») открыл

Председатель Совета Ассоциации - Быков Владимир Леонидович (далее - «Председатет,ствующий на

заседании»).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся , что данное заседание

Совета Ассоциации созвано по ини1J.иативе Председател я Совета Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предостав ил слово Секретарю Совета Ассо1-tиа1J.ии,

который довел до сведения собравшихся , что на заседан ии Совета Ассоциации присутствуют слсдую 11tи с

члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович ;

2. Мороз Ксения Александровна;

3. Любимов Михаил Валерьевич ;

4. Моисеев Виктор Валентинович.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.8. У става Ассоциации кворум для проведения

заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседа ния .

СЛУШАЛИ:

1. О принятии новых •1ленов в Саморегулируемую организацию Ассоциацию «Националыюе
объединение организаций по инженерным изысн:а111н1м, геолопн1 и геотехнике)).

По данному воп росу выступ11л Председательствую 1Jtий на засецании , который сообщил

присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в чл ен ы Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью «Роял Трейд» ИНН 7203453376;
2. Общества с ограниченной ответственностью «Архитектурно-строительная компания «А НТ»

инн 9102265281,

а таюке сообщил о результатах про верки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие

требованиям , установленным внутренними документами Ассоциации 1< своим чл енам.
Приступили к рассмотрению вопроса о принятии в члены саморегулируемой организации

следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1.1. О принятии в члены Ассоциании Общества с ограш111е111юй ответстве1нюстыо «Роял

Трейд» ИНН 7203453 376, с правом выполнять инже н ерны е и з ыскания п о договорам подряда на

выполнение инженерных изысканий , в том числе по договорам , заключаемым с использован ием

конкурентных способов заключения договоров , в отношении объектов капитального строительства , в том

числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов , кром е объектов испот,зо ва11ия

атомной э нергии.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. « ГIРОТИR » - О. «ВОЗДЕРЖАЛ ИСЬ» - О.

IJOCIЛHOllИJIИ: 1) l lµи11 }1ть u ч 1 1сны Ассоциации Общество с ограниченной
отвстстве1111остыо «Роял Трейд» ИНН 7203453376.

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме Общества
с 01"раничешюй ответствешюстыо «Роял Трейд>> ИНН 7203453376, в члены Ассоциации,
в соответствии с пунктом 2.2. 1. Положе11ия о компенсацио11ном фонде возмещения вреда Ассоциации,
Обществу с ог·р~шиченной ответствешюстыо «J'оил Трейд» надлежит внести взнос
в компе11сационный фонд возмещения вреда Ассоциации в раз мере 50 ООО (Пятьдесят тысяч) рубл е й
(Первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

3) В свя з и с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме Общества
с ограничешюй ответствен11остью «Роил Трейд», ИНН 7203453376, в члены Ассоциации ,
в соответствии с пунктом 2.4. 1. Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных
обя зательств Ассоциации , Об1цеству с огра11иче1111ой ответственностью «Роял Трейд» надлежит
внести вз нос в компенсационный фонд обеспече1-1и}1 договорных обязательств Ассоциации в размере 150
ООО (Сто пятьдесят тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

t\ ) В соответствии с ча стъю 12 стать и 55 .6 Градостроительного кодекса Российской Федерации
11астоящсе решение о 11рием е Общества с 01" р~11н1ченной ответственностью «Роил Трейд», ИНН
7203453376, в члены Ассоциации , вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов в
компенсационные фо нды Ассоциании , а также вступителыюго вз носа в Ассоциацию.

1.2. О 11ринятии в члены Ассоциации Общества с ограниче~нюй ответственностыо
«А рхитектур110-строителы~аs1 комшшю1 «АНТ» ИНН 9102265281 , с правом выполнять и11женерные
юыска11ия п о ;Jо1 ·оворам 11 o; tpя ; ta ш1 выпо1 111 е 11и е и11женер11ых изыска ний в отношении объектов
ка11ил1m, 1ю1 ·0 строип~ 1 1ьслн1 , в том чи с1 1е особо 0 11 <1 с 11ы х .. тсх 11ич ес ки слож11ых и у никаль ны х объектов ,
кроме объектов испо1 1ьзования атомной энергии .

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О . «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ : 1) Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной
отвстствен1юстыо «Архите1пур1ю-строительнаи КОМШШИSI «АНТ» инн 9102265281.

2) В связ и с принятием Советом Ассоциации настоящего решен ия о приеме Общества
l' ог1и1111.Р1е111юй отвстстве1111остыо «Архитсктур110-строитель11ая компания «АНТ» ИНН 9102265281,
в чж: 11ы Лссоциации, в соответствии с пун1<том 2.2. 1. Положения о компенсационном фонде возмещения
вреда Ассоциации, Обществу с ограниченной ответственностью «Архитектурно-строительная
компании «АНТ» надлежит внести взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в
размере 50 ООО (Пя1ъдесят тысяч) рублей (Первый УRОВень ответственности члена саморегулируемой
орган изации).

3) В соответствии с часrъю 12 статьи 5 5 .6 Градостроительного кодекса Российской Федерации
11 <1стш1щсс рс111с11нс о 11ри смс Общества с 01 · р~111и•1с1шой ответственностью «Архитектурно
стрuитеJ 1ы~аs1 кuмш1шн1 «АНТ» ИНН 9102265281, в чл ены Ассоциации , вступает в силу со дня уплаты
в пол ном объеме вз носов в компенсационный фонд Ассоциации , а таюке вступительного вз носа в
Ассоциацию.

Все вопросы повестки д ня заседания Совета Ассоциации рассмо

Председательствующий на заседании Совета Асс

Секретар1, Совета Ассоциации

2